
Durée du voyage : 
entre 13’ et 1 h 40’
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Loueurs et 
Robermont

Type de véhicule : 
majoritairement standards

LA LIGNE 138
LIÈGE - FLÉRON - HERVE - BATTICE - VERVIERS (2025)

 NOUVEAU NUMÉRO : 60 

35’ 20’ 30’ 20’ 30’ 60’

35’ 20’ 30’ 20’ 30’ 60’

60’ 40’ 60’

60’

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h 22h 23h

 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Verviers, en desservant entre autres :  
les quartiers des Guillemins et d’Outremeuse, le centre de Beyne-Heusay et de Fléron,  
Soumagne-Haut, le centre et le pôle scolaire de Herve, Petit-Rechain et Dison.

Elle dessert les gares des Guillemins et de Verviers.  
Elle se connecte au tram aux stations « Gare des Guillemins , « Petit Paradis » et « Blonden ».

 PRINCIPALE MODIFICATION 
Le samedi, les voyages ne sont plus limités à Herve : tous les parcours sont prolongés jusqu’à Verviers.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

168



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 200 2 4 6 8 10 12 214 16 18 220 222 24 26 28 30

Notes (1)

Correspondance trains de Bruxelles 07.00 07.32 07.59 08.31 08.59 09.31 09.59

Correspondance trains de Namur 06.35 06.35 07.08 07.08 07.35 08.08 08.35 09.08 09.35 10.08

LIÈGE Gare des Guillemins 05.10 06.00 06.20 06.40 07.00 07.15 07.35 08.00 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20

LIÈGE Cornillon 05.22 06.12 06.32 06.52 07.12 07.30 07.50 08.15 08.35 09.04 09.34 10.04 10.34

BOIS-DE-BREUX Gare 05.27 06.18 06.38 06.58 07.18 07.36 07.37 07.57 08.22 08.42 09.11 09.41 10.11 10.41

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 05.32 06.24 06.44 07.04 07.24 07.43 07.44 08.04 08.29 08.49 09.17 09.47 10.17 10.47

FLÉRON Gare 05.36 06.28 06.48 07.09 07.25 07.29 07.48 07.50 07.51 08.11 08.35 08.55 09.23 09.53 10.23 10.53

RETINNE Trois Chênes 05.39 06.31 06.51 07.12 07.30 07.34 07.53 07.55 07.56 08.16 08.40 09.00 09.28 09.58 10.28 10.58

MICHEROUX Patria 05.44 06.37 06.57 07.18 07.38 07.42 08.01 08.03 08.04 08.24 08.48 09.07 09.35 10.05 10.35 11.05

MELEN Chemin de la Gare 05.47 06.40 07.00 07.22 07.42 07.46 08.05 08.07 08.08 08.27 08.51 09.10 09.38 10.08 10.38 11.08

JOSÉ Village * * 07.03 * * * * * 08.11 * * 09.13 * * * 11.11

HERVE Hôtel de Ville 05.52 06.45 07.08 07.28 07.48 07.52 * * 08.17 08.33 08.57 09.18 09.44 10.14 10.44 11.16

HERVE Nazareth 05.55 06.48 07.11 * 07.53 07.57 08.13 08.15 08.22 08.37 09.01 09.22 09.48 10.18 10.48 11.20

BATTICE Carrefour 05.59 06.52 07.15 * 07.58 08.02 08.20 08.27 08.42 09.06 09.27 09.53 10.23 10.53 11.25

Correspondance L738 vers Aubel 07.15 09.05 10.05 11.05

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 06.04 06.57 07.21 07.38 08.04 08.08 08.26 08.33 08.48 09.12 09.33 09.59 10.29 10.59 11.31

DISON Place 06.08 07.01 07.25 07.42 08.08 08.12 08.30 08.37 08.52 09.16 09.37 10.03 10.33 11.03 11.35

VERVIERS Gare Centrale 06.16 07.10 07.34 07.51 08.19 08.23 08.40 08.47 09.02 09.26 09.47 10.13 10.43 11.13 11.45

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 7.32



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 32 34 36 38 40 42 44 46 248 50 52 54 56 58 60 62

Notes MS MS MS (1) (2) MS EM EM (1)

Correspondance trains de Bruxelles 10.31 10.59 11.31 11.59 12.59 12.59 13.31 13.59 14.31

Correspondance trains de Namur 10.35 11.08 11.35 12.08 12.35 13.08 13.35 14.08 14.35

LIÈGE Gare des Guillemins 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.10 13.20 13.50 14.20 14.45

LIÈGE Cornillon 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.24 13.34 14.04 14.34 14.59

BOIS-DE-BREUX Gare 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.31 13.41 14.11 14.41 15.06

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.37 13.47 14.17 14.48 15.13

FLÉRON Gare 11.23 11.53 12.07 12.23 12.53 13.23 13.43 13.53 14.24 14.55 15.21

RETINNE Trois Chênes 11.28 11.58 12.12 12.28 12.58 13.28 13.48 13.58 14.29 15.00 15.26

MICHEROUX Patria 11.35 12.05 12.19 12.35 13.05 13.35 13.55 14.05 14.36 15.07 15.35

MELEN Chemin de la Gare 11.38 12.08 12.22 12.38 13.08 13.38 13.58 14.08 14.39 15.10 15.38

JOSÉ Village * * 12.25 * 13.11 * * * * 15.13 *

HERVE Hôtel de Ville 11.44 12.14 12.30 12.44 13.16 13.45 13.44 14.04 14.14 14.45 15.18 15.44

HERVE Nazareth 11.48 12.08 12.18 12.34 12.35 12.48 13.20 * 13.48 14.08 14.18 14.49 15.22 15.49 15.50 15.50

BATTICE Carrefour 11.53 12.13 12.23 12.39 12.40 12.53 13.25 * 13.53 14.13 14.23 14.54 15.27 15.56 15.57 15.57

Correspondance L738 vers Aubel 12.05 12.27 12.27 13.05 13.05 13.05 14.05 15.05 15.49 16.05 16.05 16.05

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 11.59 12.19 12.29 12.45 * 12.59 13.31 13.55 13.59 14.19 14.29 15.00 15.33 16.03 16.04 *

DISON Place 12.03 12.23 12.33 12.49 12.54 13.03 13.35 13.59 14.03 14.33 15.05 15.38 16.08 16.09 16.11

VERVIERS Gare Centrale 12.13 12.33 12.43 12.59 13.13 13.45 14.09 14.13 14.43 15.16 15.49 16.20 16.21 16.23

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.

(1) : Dessert Chaineux, Eglise à 12.45 /16.02 
(2) : Dessert Bruyères, Eglise à 13.49



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 64 66 68 70 272 74 76 278 80 82 84 86 88 90 92 94

Notes EM (1) MS EM EM EM

Correspondance trains de Bruxelles 14.59 15.31 15.31 15.59 15.59 16.31 16.31 16.31 16.59 17.31 17.59 18.31

Correspondance trains de Namur 15.08 15.08 15.35 15.35 16.08 16.08 16.08 16.35 16.35 17.08 17.08 17.35 18.08 18.08 18.35

LIÈGE Gare des Guillemins 15.20 15.40 15.55 16.05 16.15 16.35 16.40 16.53 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55

LIÈGE Cornillon 15.35 15.56 16.11 16.25 16.35 16.55 17.00 17.13 17.15 17.35 17.55 18.15 18.30 18.49 19.09

BOIS-DE-BREUX Gare 15.42 16.03 16.19 16.33 16.43 17.03 17.08 17.21 17.23 17.43 18.03 18.22 18.37 18.56 19.15

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 15.50 16.11 16.27 16.42 16.52 17.12 17.17 17.30 17.32 17.51 18.10 18.29 18.43 19.02 19.21

FLÉRON Gare 15.58 16.19 16.22 16.35 16.50 17.00 17.19 17.24 17.36 17.38 17.57 18.16 18.35 18.48 19.07 19.26

RETINNE Trois Chênes 16.03 16.24 16.27 16.40 16.55 17.05 17.24 17.29 17.41 17.43 18.02 18.20 18.39 18.52 19.11 19.30

MICHEROUX Patria 16.12 16.33 16.36 16.49 17.04 17.14 17.31 17.36 17.48 17.50 18.09 18.27 18.46 18.58 19.17 19.36

MELEN Chemin de la Gare 16.16 16.37 16.40 16.53 17.18 17.39 17.53 18.12 18.30 18.49 19.01 19.20 19.39

JOSÉ Village * * * * 17.21 * * 18.15 * * * * *

HERVE Hôtel de Ville 16.22 16.43 16.46 16.59 17.26 17.45 17.59 18.20 18.36 18.55 19.06 19.25 19.44

HERVE Nazareth 16.27 16.48 16.51 17.03 17.30 17.48 18.02 18.23 18.39 18.58 19.09 19.28 19.47

BATTICE Carrefour 16.34 16.55 16.58 17.08 17.34 17.52 18.06 18.27 18.43 19.02 19.13 19.32 19.51

Correspondance L738 vers Aubel 16.38 17.10 17.10 17.10 18.10 18.10 19.20 19.20 19.20 20.20

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 16.41 17.02 * 17.15 17.40 17.58 18.11 18.32 18.48 19.07 19.18 19.37 19.56

DISON Place 16.47 17.08 17.12 17.21 17.45 18.03 18.15 18.36 18.52 19.11 19.22 19.41

VERVIERS Gare Centrale 16.59 17.20 17.33 17.55 18.12 18.24 18.45 19.01 19.20 19.31 19.50

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.

(1) : Dessert Chaineux, Eglise à 17.03



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 96 98 100 102 104

Notes

Correspondance trains de Bruxelles 18.59 19.31 19.59 20.59 21.59

Correspondance trains de Namur 19.08 19.35 20.08 21.08 22.08

LIÈGE Gare des Guillemins 19.15 19.45 20.20 21.20 22.20

LIÈGE Cornillon 19.29 19.59 20.32 21.32 22.32

BOIS-DE-BREUX Gare 19.35 20.05 20.38 21.38 22.38

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 19.41 20.10 20.43 21.43 22.43

FLÉRON Gare 19.46 20.14 20.47 21.47 22.47

RETINNE Trois Chênes 19.50 20.17 20.50 21.50 22.50

MICHEROUX Patria 19.56 20.22 20.55 21.55 22.55

MELEN Chemin de la Gare 19.59 20.25 20.58 21.58 22.58

JOSÉ Village 20.02 * * * *

HERVE Hôtel de Ville 20.07 20.30 21.03 22.03 23.03

HERVE Nazareth 20.10 20.33 21.06 22.06 23.06

BATTICE Carrefour 20.14 20.37 21.10 22.10 23.10

Correspondance L738 vers Aubel 20.20 21.15

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 20.19 20.42 21.15 22.15 23.15

DISON Place 20.23 21.19 22.19 23.19

VERVIERS Gare Centrale 20.31 21.27 22.27 23.27



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 201 3 205 7 9 11 13 215 217 219 221 23 25 27 29 231

Notes (1) (1) (2) (3) (4)

VERVIERS Gare Centrale 04.40 05.25 05.50 06.12 06.27 06.41 07.00

DISON Place 04.46 05.31 05.56 06.19 06.34 06.48 07.07

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 04.50 05.35 06.00 06.13 06.23 06.38 06.52 07.11 07.11

Correspondance L738 d'Aubel 05.58 06.44 07.06

BATTICE Carrefour 04.55 05.40 06.05 06.18 06.29 06.44 06.58 06.56 * 07.17

HERVE Nazareth 04.58 05.43 06.08 06.21 06.32 06.48 07.02 07.00 * 07.21

HERVE Hôtel de Ville 05.01 05.46 06.11 06.24 06.35 06.51 07.05 07.03 07.20 07.24

JOSÉ Village * * * * * 06.56 * 07.08 * *

MELEN Chemin de la Gare 05.06 05.51 06.16 06.29 06.41 07.00 07.11 07.12 07.26 07.30

MICHEROUX Patria 05.09 05.54 06.19 06.32 06.44 06.45 07.04 07.04 07.15 07.16 07.30 07.34

RETINNE Trois Chênes 05.15 06.00 06.25 06.38 06.50 06.51 07.10 07.10 07.22 07.23 07.37 07.41

FLÉRON Gare 05.19 06.04 06.29 06.43 06.55 06.56 07.16 07.16 07.28 07.29 07.43 07.47 08.00

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 05.23 06.08 06.33 06.47 06.59 07.00 07.09 07.21 07.21 07.33 07.34 07.48 08.05

BOIS-DE-BREUX Gare 05.29 06.14 06.39 06.53 07.05 07.06 07.15 07.30 07.30 07.42 07.43 07.57 08.14

GRIVEGNÉE Rue N. Spiroux 04.53 05.31 06.02 06.16 06.41 06.55 07.07 07.08 07.17 07.33 07.33 07.45 07.46 08.00 08.17

LIÈGE Cornillon 04.57 05.35 06.06 06.20 06.45 06.59 07.11 07.12 07.21 07.38 07.38 07.50 07.51 08.05 08.22

LIÈGE Gare des Guillemins 05.07 05.45 06.16 06.30 06.55 07.09 07.23 07.24 07.33 07.53 07.53 08.05 08.06 08.20 08.37

Correspondance trains vers Bruxelles 05.58 06.29 06.39 07.02 07.30 07.30 07.30 08.02 08.02 08.02 08.27 08.27 08.27 09.02

Correspondance trains vers Namur 05.24 06.24 06.51 06.51 07.24 07.51 07.51 07.51 08.24 08.24 08.24 08.51 08.51 08.51 09.24

(1) : Le voyage démarre à Grivegnée, rue N. Spiroux à 4.53 / 6.02
(2) : Le voyage démarre à Fléron, rue J. Prévot à 7.06

(3) : Dessert Bruyères, Eglise à 7.16
(4) : Le voyage démarre à Fléron, La Clé à 7.57



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 33 35 537 239 541 243 45 47 49 251 253 55 57 59 61 63

Notes (1) (2) MS MS

VERVIERS Gare Centrale 07.15 07.27 07.30 07.40 07.42 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55

DISON Place 07.22 07.34 07.37 07.47 07.49 08.34 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 07.26 07.39 07.42 07.52 * 08.39 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07

Correspondance L738 d'Aubel 07.06 07.51 07.51 08.38 09.58 10.58 11.58

BATTICE Carrefour 07.33 07.46 07.49 07.59 08.03 08.46 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13

HERVE Nazareth 07.39 07.52 07.55 08.05 08.09 08.15 08.50 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.10 12.10 12.17

HERVE Hôtel de Ville 07.43 07.56 08.19 08.54 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 * * 12.20

JOSÉ Village 07.49 * * 08.59 * * 10.25 * * * * * 12.25

MELEN Chemin de la Gare 07.53 08.02 08.25 09.03 09.26 09.56 10.29 10.56 11.26 11.56 12.19 12.19 12.29

MICHEROUX Patria 07.57 08.06 08.29 09.07 09.30 10.00 10.33 11.00 11.30 12.00 12.23 12.23 12.33

RETINNE Trois Chênes 08.04 08.13 08.36 09.14 09.37 10.07 10.40 11.07 11.37 12.07 12.30 12.40

FLÉRON Gare 08.10 08.19 08.42 09.20 09.43 10.13 10.46 11.13 11.43 12.13 12.35 12.45

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 08.15 08.24 08.47 09.25 09.48 10.18 10.51 11.18 11.48 12.18 12.40 12.50

BOIS-DE-BREUX Gare 08.24 08.33 08.53 09.31 09.54 10.24 10.57 11.24 11.54 12.24 12.46 12.56

GRIVEGNÉE Rue N. Spiroux 08.27 08.36 08.55 09.33 09.56 10.26 10.59 11.26 11.56 12.26 12.48 12.58

LIÈGE Cornillon 08.32 08.41 09.00 09.38 10.01 10.31 11.04 11.31 12.01 12.31 12.53 13.03

LIÈGE Gare des Guillemins 08.47 08.56 09.12 09.50 10.13 10.43 11.16 11.43 12.13 12.43 13.05 13.15

Correspondance trains vers Bruxelles 09.02 09.02 09.31 10.02 10.30 11.02 12.02 12.02 12.30 13.02 13.30 13.30

Correspondance trains vers Namur 09.24 09.24 09.24 10.24 10.24 10.51 12.24 12.24 12.51 13.24 13.51 13.51

(1) : Dessert Chaineux, Eglise à 7.58
(2) : Charge à l’arrêt des lignes 703/707 situé rue d’Ensival

MS : Mercredi seulement.



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-7 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 7

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 265 67 69 271 73 75 77 79 81 83 285 87 89 91 93 95

Notes MS MS MS MS (1) MS (1) EM EM EM (1) 
(2)

VERVIERS Gare Centrale 12.25 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.55 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45

DISON Place 12.33 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 14.03 14.33 14.55 15.15 15.35 15.55

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 12.37 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 14.07 14.37 14.59 15.19 15.39 15.59

Correspondance L738 d'Aubel 12.58 13.58 14.58

BATTICE Carrefour 12.43 12.43 * 13.13 * 13.43 14.13 14.43 15.05 15.25 15.45 *

HERVE Nazareth 12.25 12.47 12.47 * 13.17 * 13.47 14.17 14.48 15.10 15.30 15.50 15.50 15.51 *

HERVE Hôtel de Ville * 12.50 12.50 13.01 13.20 13.31 13.50 14.20 14.52 15.14 15.34 * * 15.55 16.09

JOSÉ Village * * * * * 14.25 * * * * * *

MELEN Chemin de la Gare 12.34 12.56 12.56 13.26 13.56 14.29 14.58 15.20 15.40 15.59 15.59 16.01

MICHEROUX Patria 12.38 12.56 13.00 13.00 13.30 14.00 14.33 15.03 15.25 15.45 16.04 16.04 16.06

RETINNE Trois Chênes 12.45 13.03 13.07 13.07 13.37 14.07 14.40 15.10 15.32 15.53 16.12 16.12 16.14

FLÉRON Gare 12.50 13.08 13.12 13.12 13.42 14.13 14.46 15.17 15.39 16.01 16.20 16.20 16.22

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 12.55 13.13 13.17 13.17 13.47 14.18 14.52 15.23 15.45 16.07 16.28

BOIS-DE-BREUX Gare 13.01 13.19 13.23 13.23 13.53 14.24 14.58 15.30 15.52 16.14 16.35

GRIVEGNÉE Rue N. Spiroux 13.03 13.21 13.25 13.25 13.55 14.26 15.00 15.32 15.54 16.16 16.37

LIÈGE Cornillon 13.08 13.26 13.30 13.30 14.00 14.31 15.05 15.37 15.59 16.21 16.42

LIÈGE Gare des Guillemins 13.20 13.38 13.42 13.42 14.12 14.43 15.17 15.50 16.12 16.36 16.57

Correspondance trains vers Bruxelles 13.30 14.02 14.02 14.02 14.30 15.02 15.30 16.02 16.30 17.02 17.02

Correspondance trains vers Namur 13.51 14.24 14.24 14.24 14.51 15.24 15.51 16.24 16.51 17.24 17.24

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 12.57 / 13.27 / 16.05
(2) : Charge à l’arrêt des lignes 703/707 situé rue d’Ensival

MS : Mercredi seulement.
EM : Excepté mercredi.



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-8 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 8

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 17.05

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 97 99 101 103 105 107 109 111 113 215 117 119 121 223

Notes

VERVIERS Gare Centrale 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.55 19.45 20.45 21.45

DISON Place 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.13 18.33 19.03 19.53 20.53 21.53

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.17 18.37 19.07 19.57 20.57 21.57

Correspondance L738 d'Aubel 15.58 16.58 17.31 17.58 18.58

BATTICE Carrefour 16.05 16.26 16.46 * 17.26 17.46 18.05 18.23 18.43 19.12 20.02 21.02 22.02

HERVE Nazareth 16.11 16.32 16.40 16.52 * 17.30 17.50 18.09 18.27 18.46 19.15 20.05 21.05 22.05

HERVE Hôtel de Ville 16.15 16.36 * 16.56 17.09 17.34 17.54 18.12 18.30 18.49 19.18 20.08 21.08 22.08

JOSÉ Village * * * * 17.14 * * * * * 19.23 * * *

MELEN Chemin de la Gare 16.21 16.42 16.49 17.02 17.18 17.40 18.00 18.18 18.36 18.54 19.27 20.13 21.13 22.13

MICHEROUX Patria 16.26 16.47 16.54 17.07 17.23 17.44 18.04 18.22 18.39 18.57 19.30 20.16 21.16 22.16

RETINNE Trois Chênes 16.34 16.55 17.02 17.15 17.31 17.51 18.10 18.28 18.45 19.03 19.36 20.22 21.22 22.22

FLÉRON Gare 16.42 17.03 17.10 17.23 17.37 17.57 18.15 18.33 18.49 19.07 19.40 20.26 21.26 22.26

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 16.48 17.09 17.16 17.29 17.43 18.03 18.20 18.37 18.53 19.11 19.44 20.30 21.30 22.30

BOIS-DE-BREUX Gare 16.55 17.15 17.22 17.35 17.49 18.09 18.26 18.43 18.59 19.17 19.50 20.36 21.36 22.36

GRIVEGNÉE Rue N. Spiroux 16.57 17.17 17.24 17.37 17.51 18.11 18.28 18.45 19.01 19.19 19.52 20.38 21.38 22.38

LIÈGE Cornillon 17.02 17.22 17.29 17.42 17.56 18.16 18.33 18.50 19.06 19.24 19.56 20.42 21.42 22.42

LIÈGE Gare des Guillemins 17.17 17.37 17.44 17.57 18.11 18.27 18.44 19.01 19.16 19.34 20.06 20.52 21.52 22.52

Correspondance trains vers Bruxelles 17.30 18.02 18.02 18.02 18.30 19.02 19.02 19.08 20.02 20.02 21.02 21.02 22.02 23.04

Correspondance trains vers Namur 17.24 17.51 17.51 18.24 18.24 18.51 18.51 19.24 19.24 19.51 20.24 21.24 22.24



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-9 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 9

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 200 2 204 6 8 10 12 214 16 18 20 22 24 226 28 30

Notes (1)

Correspondance trains de Bruxelles 07.00 07.32 07.59 08.31 08.59 09.31 09.59 10.59 11.31

Correspondance trains de Namur 06.35 06.35 07.08 07.35 07.35 08.08 08.35 09.08 09.35 10.08 10.35 11.08 11.35

LIÈGE Gare des Guillemins 05.10 06.00 06.25 06.45 07.00 07.20 07.50 08.00 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50

LIÈGE Cornillon 05.22 06.12 06.37 06.57 07.12 07.32 08.02 08.13 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03

BOIS-DE-BREUX Gare 05.27 06.18 06.43 07.03 07.18 07.38 08.09 08.20 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 05.32 06.23 06.48 07.08 07.23 07.44 08.15 08.26 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16

FLÉRON Gare 05.36 06.27 06.52 07.12 07.27 07.49 08.21 08.32 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22

RETINNE Trois Chênes 05.39 06.30 06.55 07.15 07.30 07.52 08.24 08.35 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26

MICHEROUX Patria 05.44 06.35 07.00 07.20 07.37 07.59 08.31 08.42 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33

MELEN Chemin de la Gare 05.47 06.38 07.03 07.23 07.40 08.02 08.34 08.45 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36

JOSÉ Village * * 07.06 * * 08.05 * * 09.09 * * * 11.09 * * *

HERVE Hôtel de Ville 05.52 06.43 07.11 07.28 07.45 08.10 08.39 08.50 09.14 09.41 10.11 10.41 11.14 11.41 12.11 12.41

HERVE Nazareth 05.55 06.46 07.14 * 07.48 08.13 08.42 08.53 09.17 09.44 10.14 10.44 11.17 11.44 12.14 12.44

BATTICE Carrefour 05.59 06.50 07.18 * 07.52 08.17 08.47 08.58 09.22 09.49 10.19 10.49 11.22 11.49 12.19 12.49

Correspondance L738 vers Aubel 09.05 10.05 11.05 13.05

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 06.04 06.55 07.24 07.38 07.58 08.23 08.53 09.04 09.28 09.55 10.25 10.55 11.28 11.55 12.25 12.55

DISON Place 06.08 06.59 07.28 07.42 08.02 08.27 08.57 09.08 09.32 09.59 10.29 10.59 11.32 11.59 12.29 12.59

VERVIERS Gare Centrale 06.16 07.07 07.36 07.50 08.11 08.36 09.06 09.17 09.42 10.09 10.39 11.09 11.42 12.09 12.39 13.09

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 7.32



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-10 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 10

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 32 34 36 38 240 242 44 46 48 50 52 54 256 258 60 62

Notes (1)

Correspondance trains de Bruxelles 11.59 12.59 13.31 13.59 14.31 14.59 15.31 15.31 15.59 16.31 16.31 16.59 17.43

Correspondance trains de Namur 12.08 12.35 13.08 13.35 14.08 14.35 15.08 15.35 16.08 16.35 17.08 17.08 17.35

LIÈGE Gare des Guillemins 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.40 15.55 16.15 16.40 16.55 17.15 17.35 17.55

LIÈGE Cornillon 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.34 15.54 16.09 16.29 16.54 17.09 17.29 17.49 18.09

BOIS-DE-BREUX Gare 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.41 16.01 16.16 16.36 17.01 17.16 17.36 17.56 18.16

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.48 16.08 16.23 16.43 17.08 17.23 17.43 18.03 18.22

FLÉRON Gare 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.23 15.55 16.15 16.30 16.50 17.15 17.30 17.49 18.09 18.27

RETINNE Trois Chênes 12.56 13.26 13.56 14.27 14.57 15.28 16.00 16.20 16.35 16.55 17.20 17.34 17.53 18.13 18.31

MICHEROUX Patria 13.03 13.33 14.03 14.34 15.04 15.35 16.07 16.27 16.42 17.02 17.27 17.40 17.59 18.19 18.37

MELEN Chemin de la Gare 13.06 13.36 14.06 14.37 15.07 15.38 16.10 16.30 16.45 17.05 17.30 17.43 18.02 18.22 18.40

JOSÉ Village 13.09 * * * 15.10 * * * * 17.08 * * 18.05 * *

HERVE Hôtel de Ville 13.14 13.41 13.45 14.11 14.42 15.15 15.43 16.15 16.35 16.50 17.13 17.35 17.48 18.10 18.27 18.45

HERVE Nazareth 13.17 13.44 * 14.14 14.45 15.18 15.46 16.18 16.38 16.53 17.16 17.38 17.51 18.13 18.30 18.48

BATTICE Carrefour 13.22 13.49 * 14.19 14.50 15.23 15.51 16.23 16.43 16.58 17.20 17.42 17.55 18.17 18.34 18.52

Correspondance L738 vers Aubel 14.05 15.05 16.05 17.10 18.10

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 13.28 13.55 13.55 14.25 14.56 15.29 15.57 16.29 16.49 17.04 17.26 17.48 18.01 18.22 18.39 18.57

DISON Place 13.32 13.59 13.59 14.29 15.00 15.33 16.01 16.33 16.53 17.08 17.30 17.52 18.05 18.26 18.43 19.01

VERVIERS Gare Centrale 13.42 14.09 14.09 14.39 15.10 15.43 16.11 16.43 17.03 17.18 17.40 18.02 18.14 18.35 18.52 19.09

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 13.49



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-11 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 11

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 64 66 68 70 72 274 78 80

Notes

Correspondance trains de Bruxelles 17.59 18.31 18.59 19.31 19.59 20.59 21.59

Correspondance trains de Namur 18.08 18.08 18.35 19.08 19.35 20.08 21.08 22.08

LIÈGE Gare des Guillemins 18.15 18.35 18.55 19.15 19.45 20.20 21.20 22.20

LIÈGE Cornillon 18.29 18.47 19.07 19.27 19.57 20.32 21.32 22.32

BOIS-DE-BREUX Gare 18.35 18.53 19.13 19.33 20.03 20.38 21.38 22.38

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 18.41 18.58 19.18 19.38 20.08 20.43 21.43 22.43

FLÉRON Gare 18.46 19.03 19.22 19.42 20.12 20.47 21.47 22.47

RETINNE Trois Chênes 18.50 19.06 19.25 19.45 20.15 20.50 21.50 22.50

MICHEROUX Patria 18.55 19.11 19.30 19.50 20.20 20.55 21.55 22.55

MELEN Chemin de la Gare 18.58 19.14 19.33 19.53 20.23 20.58 21.58 22.58

JOSÉ Village * * * 19.56 * * * *

HERVE Hôtel de Ville 19.03 19.19 19.38 20.01 20.28 21.03 22.03 23.03

HERVE Nazareth 19.06 19.22 19.41 20.04 20.31 21.06 22.06 23.06

BATTICE Carrefour 19.10 19.26 19.45 20.08 20.35 21.10 22.10 23.10

Correspondance L738 vers Aubel 19.20 20.20 21.16

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 19.15 19.31 19.50 20.13 20.40 21.15 22.15 23.15

DISON Place 19.19 19.35 20.17 21.19 22.19 23.19

VERVIERS Gare Centrale 19.27 19.43 20.25 21.27 22.27 23.27



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-12 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 12

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 201 3 205 7 9 11 213 15 17 19 21 223 25 27 229 31

Notes

VERVIERS Gare Centrale 04.40 05.25 05.50 06.20 06.30 06.55 07.22 07.40 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55

DISON Place 04.46 05.31 05.56 06.27 06.37 07.02 07.29 07.47 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 04.50 05.35 06.00 06.13 06.31 06.41 07.06 07.33 07.51 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06

Correspondance L738 d'Aubel 05.58 07.06 07.48 08.38 07.06 09.58

BATTICE Carrefour 04.55 05.40 06.05 06.18 06.37 06.47 07.12 07.39 07.57 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12

HERVE Nazareth 04.58 05.43 06.08 06.21 06.41 06.51 07.16 07.43 08.01 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16

HERVE Hôtel de Ville 05.01 05.46 06.11 06.24 06.44 06.54 07.19 07.46 08.04 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19

JOSÉ Village * * * * * 06.59 * 07.51 * * 08.54 * * 10.24

MELEN Chemin de la Gare 05.06 05.51 06.16 06.29 06.49 07.03 07.24 07.55 08.09 08.24 08.58 09.25 09.55 10.28

MICHEROUX Patria 05.09 05.54 06.19 06.32 06.52 07.07 07.28 07.59 08.13 08.28 09.02 09.29 09.59 10.32

RETINNE Trois Chênes 05.15 06.00 06.25 06.38 06.58 07.13 07.34 08.05 08.19 08.34 09.08 09.36 10.06 10.39

FLÉRON Gare 05.19 06.04 06.29 06.42 07.02 07.17 07.39 08.10 08.24 08.39 09.13 09.41 10.12 10.45

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 05.23 06.08 06.33 06.46 07.06 07.21 07.43 08.15 08.29 08.44 09.18 09.46 10.17 10.50

BOIS-DE-BREUX Gare 05.29 06.14 06.39 06.52 07.13 07.28 07.50 08.22 08.36 08.51 09.24 09.52 10.23 10.56

GRIVEGNÉE Rue N. Spiroux 04.53 05.31 06.02 06.16 06.41 06.54 07.15 07.30 07.52 08.24 08.38 08.53 09.26 09.54 10.25 10.58

LIÈGE Cornillon 04.57 05.35 06.06 06.20 06.45 06.58 07.20 07.35 07.57 08.29 08.43 08.58 09.31 09.59 10.30 11.03

LIÈGE Gare des Guillemins 05.07 05.45 06.16 06.30 06.55 07.08 07.31 07.46 08.08 08.40 08.54 09.09 09.42 10.10 10.41 11.14

Correspondance trains vers Bruxelles 06.00 06.29 06.39 07.02 07.30 08.02 08.02 08.27 09.02 09.02 09.30 10.02 10.30 11.02

Correspondance trains vers Namur 05.24 05.51 06.24 06.51 07.24 07.24 07.51 07.51 08.24 08.51 09.24 09.24 09.51 10.24 10.51 11.24



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-13 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 13

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 33 35 37 39 241 43 45 47 49 51 53 255 57 259 61 63

Notes

VERVIERS Gare Centrale 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45

DISON Place 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 14.53 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 14.57 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58

Correspondance L738 d'Aubel 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58

BATTICE Carrefour 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.03 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 *

HERVE Nazareth 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.07 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 *

HERVE Hôtel de Ville 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.10 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.07

JOSÉ Village * * * 12.25 * * * 14.25 * * * * * * * 17.12

MELEN Chemin de la Gare 10.56 11.26 11.56 12.29 12.56 13.26 13.56 14.29 14.56 15.16 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.16

MICHEROUX Patria 11.00 11.30 12.00 12.33 13.00 13.30 14.00 14.33 15.00 15.20 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.20

RETINNE Trois Chênes 11.07 11.37 12.07 12.40 13.07 13.37 14.07 14.40 15.07 15.27 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.27

FLÉRON Gare 11.13 11.43 12.13 12.46 13.13 13.43 14.13 14.46 15.13 15.33 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.33

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 11.18 11.48 12.18 12.51 13.18 13.48 14.18 14.52 15.19 15.39 16.00 16.20 16.40 17.00 17.19 17.38

BOIS-DE-BREUX Gare 11.24 11.54 12.24 12.57 13.24 13.54 14.24 14.58 15.25 15.45 16.06 16.26 16.46 17.06 17.25 17.44

GRIVEGNÉE Rue N. Spiroux 11.26 11.56 12.26 12.59 13.26 13.56 14.26 15.00 15.27 15.47 16.08 16.28 16.48 17.08 17.27 17.46

LIÈGE Cornillon 11.31 12.01 12.31 13.04 13.31 14.01 14.31 15.05 15.32 15.52 16.13 16.33 16.53 17.13 17.32 17.51

LIÈGE Gare des Guillemins 11.42 12.12 12.42 13.15 13.42 14.12 14.42 15.16 15.43 16.03 16.25 16.45 17.05 17.25 17.44 18.03

Correspondance trains vers Bruxelles 12.02 12.30 13.02 13.30 14.02 15.02 15.30 16.02 16.30 17.02 17.30 18.02 18.30

Correspondance trains vers Namur 11.51 12.24 12.51 13.24 13.51 14.24 14.51 15.24 15.51 16.24 16.51 16.51 17.24 17.51 17.51 18.24

(1) : Dessert Bruyères, Eglise à 17.03



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-14 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 14

138
ANCIEN NOUVEAU

60

JOURS NON SCOLAIRES
DU LUNDI AU VENDREDI

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 65 67 69 71 273 275 77 79 281

Notes

VERVIERS Gare Centrale 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.55 19.45 20.45 21.45

DISON Place 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 19.03 19.53 20.53 21.53

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 19.07 19.57 20.57 21.57

Correspondance L738 d'Aubel 17.57 18.58

BATTICE Carrefour 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.12 20.02 21.02 22.02

HERVE Nazareth 17.27 17.47 18.07 18.27 18.46 19.15 20.05 21.05 22.05

HERVE Hôtel de Ville 17.30 17.50 18.10 18.30 18.49 19.18 20.08 21.08 22.08

JOSÉ Village * * * * * 19.23 * * *

MELEN Chemin de la Gare 17.36 17.56 18.16 18.36 18.54 19.27 20.13 21.13 22.13

MICHEROUX Patria 17.40 18.00 18.20 18.39 18.57 19.30 20.16 21.16 22.16

RETINNE Trois Chênes 17.47 18.06 18.26 18.45 19.03 19.36 20.22 21.22 22.22

FLÉRON Gare 17.52 18.10 18.30 18.49 19.07 19.40 20.26 21.26 22.26

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 17.57 18.15 18.34 18.53 19.11 19.44 20.30 21.30 22.30

BOIS-DE-BREUX Gare 18.03 18.21 18.40 18.59 19.17 19.50 20.36 21.36 22.36

GRIVEGNÉE Rue N. Spiroux 18.05 18.23 18.42 19.01 19.19 19.52 20.38 21.38 22.38

LIÈGE Cornillon 18.10 18.28 18.47 19.06 19.23 19.56 20.42 21.42 22.42

LIÈGE Gare des Guillemins 18.20 18.38 18.57 19.16 19.33 20.06 20.52 21.52 22.52

Correspondance trains vers Bruxelles 18.30 19.02 19.08 20.02 21.02 22.02 23.04

Correspondance trains vers Namur 18.51 19.24 19.24 19.51 20.24 21.24 22.24



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-15 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 15

138
ANCIEN NOUVEAU

60

SAMEDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 200 2 4 206 8 10 12 14 216 18 20 22 224 26 28 30

Notes

Correspondance trains de Bruxelles 07.00 08.19 08.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59

Correspondance trains de Namur 07.14 09.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14

LIÈGE Gare des Guillemins 07.20 08.18 09.20 10.20 11.00 11.40 12.20 13.00 13.40 14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20

LIÈGE Cornillon 07.32 08.30 09.33 10.33 11.13 11.53 12.33 13.13 13.53 14.33 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34

BOIS-DE-BREUX Gare 07.39 08.37 09.40 10.40 11.20 12.00 12.40 13.20 14.00 14.40 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 07.44 08.43 09.46 10.46 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.27 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47

FLÉRON Gare 07.48 08.47 09.51 10.53 11.33 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.33 16.13 16.53 17.33 18.12 18.52

RETINNE Trois Chênes 07.51 08.51 09.55 10.58 11.38 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.38 16.18 16.58 17.37 18.16 18.56

MICHEROUX Patria 07.57 08.57 10.02 11.06 11.46 12.24 13.04 13.44 14.25 15.05 15.46 16.25 17.05 17.44 18.23 19.02

MELEN Chemin de la Gare 08.00 09.00 10.05 11.09 11.49 12.27 13.07 13.47 14.28 15.08 15.49 16.28 17.08 17.47 18.26 19.05

JOSÉ Village * * 10.08 * * * * 13.50 * * * 16.31 17.11 * 18.29 *

HERVE Hôtel de Ville 08.05 09.05 10.13 11.14 11.54 12.32 13.12 13.55 14.33 15.13 15.54 16.36 17.16 17.52 18.34 19.10

HERVE Nazareth 08.08 09.08 10.17 11.18 11.58 12.35 13.15 13.58 14.36 15.16 15.57 16.39 17.19 17.55 18.37 19.13

BATTICE Carrefour 08.12 09.12 10.22 11.23 12.03 12.39 13.19 14.02 14.40 15.20 16.01 16.43 17.23 17.59 18.41 19.17

Correspondance L738 vers Aubel 09.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 18.20

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 08.17 09.17 10.27 11.28 12.08 12.44 13.24 14.07 14.45 15.25 16.06 16.48 17.28 18.04 18.46 19.22

DISON Place 08.21 09.21 10.31 11.32 12.12 12.48 13.28 14.11 14.49 15.29 16.10 16.52 17.32 18.08 18.50 19.26

VERVIERS Gare Centrale 08.29 09.29 10.41 11.42 12.22 12.58 13.38 14.21 14.59 15.39 16.20 17.02 17.42 18.18 19.00 19.34



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-16 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 16

138
ANCIEN NOUVEAU

60

SAMEDI

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 32 234 36 38 40

Notes

Correspondance trains de Bruxelles 19.59 20.59 21.59

Correspondance trains de Namur 20.14 21.14 22.14

LIÈGE Gare des Guillemins 19.00 19.40 20.20 21.20 22.20

LIÈGE Cornillon 19.13 19.53 20.32 21.32 22.32

BOIS-DE-BREUX Gare 19.19 19.59 20.38 21.38 22.38

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 19.25 20.05 20.43 21.43 22.43

FLÉRON Gare 19.29 20.09 20.47 21.47 22.47

RETINNE Trois Chênes 19.32 20.12 20.50 21.50 22.50

MICHEROUX Patria 19.38 20.18 20.56 21.56 22.56

MELEN Chemin de la Gare 19.41 20.21 20.59 21.59 22.59

JOSÉ Village * 20.24 21.02 * *

HERVE Hôtel de Ville 19.46 20.29 21.07 22.04 23.04

HERVE Nazareth 19.49 20.32 21.10 22.07 23.07

BATTICE Carrefour 19.53 20.36 21.14 22.11 23.11

Correspondance L738 vers Aubel 20.20

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 19.58 20.41 21.19 22.16 23.16

DISON Place 20.02 20.45 21.23 22.20 23.20

VERVIERS Gare Centrale 20.10 20.53 21.31 22.28 23.28



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-17 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 17

138
ANCIEN NOUVEAU

60

SAMEDI

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 201 3 5 207 9 11 13 15 217 19 21 23 25 227 29 31

Notes

VERVIERS Gare Centrale 05.47 06.44 07.44 08.42 09.34 10.16 10.55 11.35 12.15 12.55 13.32 14.15 14.52 15.35 16.12 16.55

DISON Place 05.53 06.51 07.51 08.49 09.42 10.24 11.03 11.43 12.23 13.03 13.40 14.23 15.00 15.43 16.20 17.03

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 05.57 06.55 07.55 08.53 09.46 10.28 11.07 11.47 12.27 13.07 13.44 14.27 15.04 15.47 16.24 17.07

Correspondance L738 d'Aubel 07.43 08.38 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06

BATTICE Carrefour 06.02 07.01 08.01 08.59 09.52 10.34 11.13 11.53 12.33 13.13 13.50 14.33 15.10 15.53 16.30 17.13

HERVE Nazareth 06.05 07.05 08.05 09.03 09.56 10.38 11.17 11.57 12.37 13.17 13.54 14.37 15.14 15.57 16.34 17.17

HERVE Hôtel de Ville 06.08 07.08 08.08 09.06 09.59 10.41 11.20 12.00 12.40 13.20 13.57 14.40 15.17 16.00 16.37 17.20

JOSÉ Village * * * * 10.04 * * * * * 14.02 * 15.22 * 16.42 *

MELEN Chemin de la Gare 06.13 07.13 08.13 09.12 10.08 10.47 11.26 12.06 12.46 13.26 14.06 14.46 15.26 16.06 16.46 17.26

MICHEROUX Patria 06.16 07.16 08.16 09.15 10.12 10.51 11.30 12.10 12.50 13.30 14.10 14.50 15.30 16.10 16.50 17.30

RETINNE Trois Chênes 06.22 07.22 08.22 09.21 10.19 10.58 11.37 12.17 12.57 13.37 14.17 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37

FLÉRON Gare 06.26 07.26 08.26 09.25 10.25 11.04 11.43 12.23 13.03 13.43 14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 06.30 07.30 08.30 09.29 10.29 11.09 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.08 15.48 16.28 17.08 17.48

BOIS-DE-BREUX Gare 06.36 07.36 08.36 09.35 10.35 11.15 11.54 12.34 13.14 13.54 14.34 15.14 15.54 16.34 17.14 17.54

LIÈGE Cornillon 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.22 12.01 12.41 13.21 14.01 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01

LIÈGE Gare des Guillemins 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.32 12.12 12.52 13.32 14.12 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12

Correspondance trains vers Bruxelles 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00

Correspondance trains vers Namur 08.12 10.12 12.45 13.45 15.45 17.45



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-18 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 18

138
ANCIEN NOUVEAU

60

SAMEDI

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 33 235 37 39 41 243

Notes

VERVIERS Gare Centrale 17.38 18.20 19.05 19.45 20.45 21.45

DISON Place 17.46 18.28 19.13 19.53 20.53 21.53

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 17.50 18.32 19.17 19.57 20.57 21.57

Correspondance L738 d'Aubel 19.06

BATTICE Carrefour 17.56 18.38 19.22 20.02 21.02 22.02

HERVE Nazareth 18.00 18.41 19.25 20.05 21.05 22.05

HERVE Hôtel de Ville 18.03 18.44 19.28 20.08 21.08 22.08

JOSÉ Village 18.08 18.49 * * * *

MELEN Chemin de la Gare 18.12 18.53 19.33 20.13 21.13 22.13

MICHEROUX Patria 18.16 18.56 19.36 20.16 21.16 22.16

RETINNE Trois Chênes 18.22 19.02 19.42 20.22 21.22 22.22

FLÉRON Gare 18.26 19.06 19.46 20.26 21.26 22.26

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 18.30 19.10 19.50 20.30 21.30 22.30

BOIS-DE-BREUX Gare 18.36 19.16 19.56 20.36 21.36 22.36

LIÈGE Cornillon 18.42 19.22 20.02 20.42 21.42 22.42

LIÈGE Gare des Guillemins 18.52 19.32 20.12 20.52 21.52 22.52

Correspondance trains vers Bruxelles 19.00 20.00 21.00 22.00 23.04

Correspondance trains vers Namur 19.45



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-19 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 19

138
ANCIEN NOUVEAU

60

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

DÉPARTS DE LIÈGE, GUILLEMINS
N° de voyage 200 202 4 206 208 10 212 14 16 218 20 22 224 26 28

Notes

Correspondance trains de Bruxelles 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59

Correspondance trains de Namur 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14

LIÈGE Gare des Guillemins 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20

LIÈGE Cornillon 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32

BOIS-DE-BREUX Gare 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 08.43 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

FLÉRON Gare 08.47 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47

RETINNE Trois Chênes 08.50 09.51 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.51 19.50 20.50 21.50 22.50

MICHEROUX Patria 08.56 09.57 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.57 19.56 20.56 21.56 22.56

MELEN Chemin de la Gare 08.59 10.00 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.00 19.59 20.59 21.59 22.59

JOSÉ Village * 10.03 * * * 14.04 * * 17.04 * * * 21.02 * *

HERVE Hôtel de Ville 09.04 10.08 11.06 12.06 13.06 14.09 15.06 16.06 17.09 18.06 19.05 20.04 21.07 22.04 23.04

HERVE Nazareth 09.07 10.11 11.09 12.09 13.09 14.12 15.09 16.09 17.12 18.09 19.08 20.07 21.10 22.07 23.07

BATTICE Carrefour 09.12 10.16 11.14 12.14 13.14 14.17 15.14 16.13 17.16 18.13 19.12 20.11 21.14 22.11 23.11

Correspondance L738 vers Aubel

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 09.17 10.21 11.19 12.19 13.19 14.22 15.19 16.18 17.21 18.18 19.17 20.16 21.19 22.16 23.16

DISON Place 09.21 10.25 11.23 12.23 13.23 14.26 15.23 16.22 17.25 18.22 19.21 20.20 21.23 22.20 23.20

VERVIERS Gare Centrale 09.30 10.34 11.32 12.32 13.32 14.35 15.32 16.31 17.34 18.31 19.29 20.28 21.31 22.28 23.28



Liège - Fléron - Herve - Battice - Verviers

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L60-20 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 20

138
ANCIEN NOUVEAU

60

DÉPARTS DE VERVIERS, GARE CENTRALE
N° de voyage 201 3 205 207 9 211 213 15 217 19 21 223 25 27 229

Notes

VERVIERS Gare Centrale 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.45

DISON Place 07.47 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.53

PETIT-RECHAIN Château d'Eau 07.51 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.57

Correspondance L738 d'Aubel 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58

BATTICE Carrefour 07.57 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.57 19.57 20.57 22.02

HERVE Nazareth 08.01 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.00 20.00 21.00 22.05

HERVE Hôtel de Ville 08.04 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.03 20.03 21.03 22.08

JOSÉ Village * * 10.10 * * * 14.10 * * * 18.10 * * * *

MELEN Chemin de la Gare 08.09 09.10 10.14 11.10 12.10 13.10 14.14 15.10 16.10 17.10 18.14 19.08 20.08 21.08 22.13

MICHEROUX Patria 08.12 09.13 10.18 11.14 12.14 13.14 14.18 15.14 16.14 17.14 18.18 19.11 20.11 21.11 22.16

RETINNE Trois Chênes 08.18 09.19 10.24 11.20 12.20 13.20 14.24 15.20 16.20 17.20 18.24 19.17 20.17 21.17 22.22

FLÉRON Gare 08.22 09.23 10.28 11.24 12.24 13.24 14.28 15.24 16.24 17.24 18.28 19.21 20.21 21.21 22.26

BEYNE-HEUSAY Avenue de la Gare 08.26 09.27 10.32 11.28 12.28 13.28 14.32 15.28 16.28 17.28 18.32 19.25 20.25 21.25 22.30

BOIS-DE-BREUX Gare 08.32 09.33 10.38 11.34 12.34 13.34 14.38 15.34 16.34 17.34 18.38 19.31 20.31 21.31 22.36

LIÈGE Cornillon 08.38 09.40 10.45 11.41 12.41 13.41 14.45 15.41 16.41 17.41 18.44 19.37 20.37 21.37 22.42

LIÈGE Gare des Guillemins 08.48 09.50 10.55 11.51 12.51 13.51 14.55 15.51 16.51 17.51 18.54 19.47 20.47 21.47 22.52

Correspondance trains vers Bruxelles 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00

Correspondance trains vers Namur 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS



LA LIGNE 138 EN 2025
LIÈGE - FLÉRON - HERVE - BATTICE - VERVIERS
(NOUVEAU NUMÉRO : 60)

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire

ARRÊTS
         Arrêts
         Gare SNCB

CORONMEUSE (TRAM)

LIÈGE EXPO (TRAM)

GARE

HARMONIE

HODIMONT
ÉGLISE

MONTAGNE
DE L’INVASION

PISSEROULE

JEANGETTE
INTERLAC

PLACE

PLACE
HUSQUET

AV. DU
FOYER

USINES
DEFORGES

CORBEAU

ROUTE DE
HOULTEAU

GELÉE

FOND DU
VILLAGE

ÉGLISE

SAULESROUTE DE
CHAINEUX

HAUTREGARD

ÉGLISEÉGLISE
MANAIHANT
CARREFOUR

LES CERISIERS

CHÂTEAU D’EAU

GARAGE
DU PERRON

QUATRE
CHEMINS

CHEMIN DU
VINÂVE

ELVAUX
CARREFOUR

STATION
D’ÉPURATION

CHEMIN DE
XHENEUMONT

GÉNÉRAL
NORSTADT

CARREFOUR

BEAU
VALLON

CHESSEROUX

ÉCOLE
MOYENNE

NAZARETH

GARE
HÔTEL DE VILLE

COLLÈGE

CRUCIFIX

OUTRE
COUR

FERME
DANIEL

VILLAGECHEMIN DU
CHARBONNAGE

ZONING
COMMERCIAL

CHEMIN DE
LA GARE

ROUTE
DE JOSÉ

CLEF 11
CHEMIN DE

WERGIFOSSE

TERRE
D’ARGENT

PATRIA

BOIS DE
MICHEROUX

ÉGLISE

CHAPELLE

TROIS CHÊNES

MAXI GB

LAC

LA CLÉ
GARE

J. PRÉVÔT
USINE BALTEAU

MAISON COMMUNALE

AV. DE LA GARE

ARRÊT SION
VIADUC

GARE
N. SPIROUX

ROBERMONT CIMETIÈRE

PL. CARDINAL MERCIER

CORNILLON

PONT
D’AMERCOEURPONT DE

LONGDOZ

PITTEURS

MÉAN

PALAIS
DES CONGRÈS

TERRASSES
PETIT PARADIS

GARE DES
GUILLEMINS

BLONDEN

16
9


	L60
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas166

	05585-TEC-Horaire-Ligne-60-A4
	L60
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas167


